Corregedoria da Justiça
Poder Judiciário do Estado do Paraná

Curitiba, 5 de outubro de 2018.
Ofício—Circular nº 186/2018
SEI nº 0071441—38.2018.8.16.6000

Assunto: Falsificação de uma Carta de Anuência

Senhores Agentes Delegados do Estado Paraná,

Encaminho—lhes, para conhecimento geral, cópia da Decisão GC
3355357, que trata de Comunicação da Tabeliã do Ofício Único de
Riachuelo da Comarca de São Paulo do Potengi/RN a respeito da
falsificação de uma Carta de Anuência.

Atenciosamente ,

MÁRIO HEL N JORGE
Corregedor da Justi a

Palácio da Justiça - Ed. Anexo - 9“ andar - Praça Nossa Senhora da Salete, s/nº . Cemro Cívico - Curitiba - PR
CEP: 80530-912 « Fone: (41) 3200-2479